
A

Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Marta GOTWALD Koło PZW nr 9 Chorzów 7 3 740 - 1

2 Andrea FURBIEL Koło PZW nr 92 Halemba 11 2 285 - 2

3 Agnieszka PIETRZYK Koło PZW nr 48 Radlin 5 1 965 - 3

4 Katarzyna KORGÓL Koło PZW nr 6 Czeladź 8 1 780 - 4

5 Lena MAMIKONYAN Koło PZW nr 72 Zamet 1 1 740 - 5

6 Ewelina STEPNOWSKA Koło PZW nr 49 Rybnik 2 1 235 - 6

7 Beata ŁUKASZEK Koło PZW nr 77 Zofiówka 9 1 165 - 7

8 Dorota GWIAZDA Koło PZW nr 27 Klimontów 12 1 115 - 8

9 Joanna MALEWSKA Koło PZW nr 28 Knurów 10 1 045 - 9

10 Magdalena WIESCHALKA Koło PZW nr 3 Bytom 6 845 - 10

11 Monika PLUTA Koło PZW nr 65 Makoszowy 3 815 - 11

12 Anna TOMANEK Koło PZW nr 100 Siemianowice 4 95 - 12

Sędzia Sekretarz

Aleksandra Kurzepa

17.06.2017, 14:53

Lech Gorczyński

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu Kobiet

Rzeka Odra, Kędzierzyn - Koźle, 17-18 czerwiec 2017r.

Tura I
Kobiety

Sektor
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Karolina DUDA Koło PZW nr 44 Pszczyna 3 3 460 - 1

2 Jadwiga PYKA Koło PZW nr 41 Relaks 2 2 440 - 2

3 Nune MAMIKONYAN Koło PZW nr 72 Zamet 9 2 360 - 3

4 Bożena LARISCH Koło PZW nr 65 Makoszowy 12 2 320 - 4

5 Monika SZLĘK Koło PZW nr 16 Arcelor Mittal 10 1 060 - 5

6 Ewa DOMARSKA Koło PZW nr 32 Lędziny 7 1 050 - 6

7 Paulina KORDZIAK Koło PZW nr 12 Dąbrowa G. 6 860 - 7

8 Anna SULKA Koło PZW nr 49 Rybnik 8 630 - 8

9 Izabela NOWAK Koło PZW nr 4 Brzeziny 13 485 - 9

10 Bogumiła SYNOWIEC Koło PZW nr 25 Szopienice K-ce 5 395 1 11

11 Dorota URBANOWSKA Koło PZW nr 102 Żory 1 300 - 11

12 Aleksandra MARCINIAK Koło PZW nr 47 Radzionków 4 295 - 12

13 Anna KOPCZYŃSKA Koło PZW nr 76 Fiat Auto Poland 11 55 - 13

Sędzia Sekretarz

Aleksandra Kurzepa

17.06.2017, 14:53

Lech Gorczyński

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu Kobiet

Rzeka Odra, Kędzierzyn - Koźle, 17-18 czerwiec 2017r.

Tura I
Sektor B

Kobiety
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Marta GOTWALD Koło PZW nr 9 Chorzów A-7 3 740 0 1

2 Karolina DUDA Koło PZW nr 44 Pszczyna B-3 3 460 0 1

3 Jadwiga PYKA Koło PZW nr 41 Relaks B-2 2 440 0 2

4 Andrea FURBIEL Koło PZW nr 92 Halemba A-11 2 285 0 2

5 Nune MAMIKONYAN Koło PZW nr 72 Zamet B-9 2 360 0 3

6 Agnieszka PIETRZYK Koło PZW nr 48 Radlin A-5 1 965 0 3

7 Bożena LARISCH Koło PZW nr 65 Makoszowy B-12 2 320 0 4

8 Katarzyna KORGÓL Koło PZW nr 6 Czeladź A-8 1 780 0 4

9 Lena MAMIKONYAN Koło PZW nr 72 Zamet A-1 1 740 0 5

10 Monika SZLĘK Koło PZW nr 16 Arcelor Mittal B-10 1 060 0 5

11 Ewelina STEPNOWSKA Koło PZW nr 49 Rybnik A-2 1 235 0 6

12 Ewa DOMARSKA Koło PZW nr 32 Lędziny B-7 1 050 0 6

13 Beata ŁUKASZEK Koło PZW nr 77 Zofiówka A-9 1 165 0 7

14 Paulina KORDZIAK Koło PZW nr 12 Dąbrowa G. B-6 860 0 7

15 Dorota GWIAZDA Koło PZW nr 27 Klimontów A-12 1 115 0 8

16 Anna SULKA Koło PZW nr 49 Rybnik B-8 630 0 8

17 Joanna MALEWSKA Koło PZW nr 28 Knurów A-10 1 045 0 9

18 Izabela NOWAK Koło PZW nr 4 Brzeziny B-13 485 0 9

19 Magdalena WIESCHALKA Koło PZW nr 3 Bytom A-6 845 0 10

20 Monika PLUTA Koło PZW nr 65 Makoszowy A-3 815 0 11

21 Bogumiła SYNOWIEC Koło PZW nr 25 Szopienice K-ce B-5 395 1 11

22 Dorota URBANOWSKA Koło PZW nr 102 Żory B-1 300 0 11

23 Aleksandra MARCINIAK Koło PZW nr 47 Radzionków B-4 295 0 12

24 Anna TOMANEK Koło PZW nr 100 Siemianowice A-4 95 0 12

25 Anna KOPCZYŃSKA Koło PZW nr 76 Fiat Auto Poland B-11 55 0 13

Sędzia Sekretarz

Aleksandra Kurzepa

17.06.2017, 14:53

Lech Gorczyński

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu Kobiet

Rzeka Odra, Kędzierzyn - Koźle, 17-18 czerwiec 2017r.

Kobiety
Tura I

INDYWIDUALNIE

3 / 9
Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Katowice 8/2017/KAT 

Spławik  ver.  2.17.5.0.2 

programy.wedkarskie@gmail.com



A

Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Bożena LARISCH Koło PZW nr 65 Makoszowy 6 5 785 - 1

2 Marta GOTWALD Koło PZW nr 9 Chorzów 13 3 260 - 2

3 Karolina DUDA Koło PZW nr 44 Pszczyna 9 2 990 - 3

4 Nune MAMIKONYAN Koło PZW nr 72 Zamet 2 2 315 - 4

5 Andrea FURBIEL Koło PZW nr 92 Halemba 5 2 175 - 5

6 Anna SULKA Koło PZW nr 49 Rybnik 1 1 165 - 6

7 Beata ŁUKASZEK Koło PZW nr 77 Zofiówka 10 1 160 - 7

8 Monika PLUTA Koło PZW nr 65 Makoszowy 3 1 140 - 8

9 Dorota GWIAZDA Koło PZW nr 27 Klimontów 12 610 - 9

10 Ewa DOMARSKA Koło PZW nr 32 Lędziny 8 460 - 10

11 Izabela NOWAK Koło PZW nr 4 Brzeziny 11 275 - 11

12 Anna TOMANEK Koło PZW nr 100 Siemianowice 4 70 - 12

13 Jadwiga PYKA Koło PZW nr 41 Relaks 7 25 - 13

Sędzia Sekretarz

Aleksandra Kurzepa

18.06.2017, 14:39

Lech Gorczyński

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu Kobiet

Rzeka Odra, Kędzierzyn - Koźle, 17-18 czerwiec 2017r.

Tura II
Kobiety

Sektor
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Agnieszka PIETRZYK Koło PZW nr 48 Radlin 10 4 215 - 1

2 Lena MAMIKONYAN Koło PZW nr 72 Zamet 1 2 900 - 2

3 Ewelina STEPNOWSKA Koło PZW nr 49 Rybnik 7 1 365 - 3

4 Monika SZLĘK Koło PZW nr 16 Arcelor Mittal 9 490 - 4

5 Katarzyna KORGÓL Koło PZW nr 6 Czeladź 4 415 - 5

6 Dorota URBANOWSKA Koło PZW nr 102 Żory 6 320 - 6

7 Aleksandra MARCINIAK Koło PZW nr 47 Radzionków 3 295 - 7

8 Bogumiła SYNOWIEC Koło PZW nr 25 Szopienice K-ce 8 215 - 8

9 Anna KOPCZYŃSKA Koło PZW nr 76 Fiat Auto Poland 5 40 - 9

10 Magdalena WIESCHALKA Koło PZW nr 3 Bytom 2 35 - 10

11 Paulina KORDZIAK Koło PZW nr 12 Dąbrowa G. 11 0 - 11

NK Joanna MALEWSKA Koło PZW nr 28 Knurów 0 DSK - 14

Sędzia Sekretarz

Aleksandra Kurzepa

18.06.2017, 14:39

Lech Gorczyński

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu Kobiet

Rzeka Odra, Kędzierzyn - Koźle, 17-18 czerwiec 2017r.

Tura II
Sektor B

Kobiety
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Bożena LARISCH Koło PZW nr 65 Makoszowy A-6 5 785 0 1

2 Agnieszka PIETRZYK Koło PZW nr 48 Radlin B-10 4 215 0 1

3 Marta GOTWALD Koło PZW nr 9 Chorzów A-13 3 260 0 2

4 Lena MAMIKONYAN Koło PZW nr 72 Zamet B-1 2 900 0 2

5 Karolina DUDA Koło PZW nr 44 Pszczyna A-9 2 990 0 3

6 Ewelina STEPNOWSKA Koło PZW nr 49 Rybnik B-7 1 365 0 3

7 Nune MAMIKONYAN Koło PZW nr 72 Zamet A-2 2 315 0 4

8 Monika SZLĘK Koło PZW nr 16 Arcelor Mittal B-9 490 0 4

9 Andrea FURBIEL Koło PZW nr 92 Halemba A-5 2 175 0 5

10 Katarzyna KORGÓL Koło PZW nr 6 Czeladź B-4 415 0 5

11 Anna SULKA Koło PZW nr 49 Rybnik A-1 1 165 0 6

12 Dorota URBANOWSKA Koło PZW nr 102 Żory B-6 320 0 6

13 Beata ŁUKASZEK Koło PZW nr 77 Zofiówka A-10 1 160 0 7

14 Aleksandra MARCINIAK Koło PZW nr 47 Radzionków B-3 295 0 7

15 Monika PLUTA Koło PZW nr 65 Makoszowy A-3 1 140 0 8

16 Bogumiła SYNOWIEC Koło PZW nr 25 Szopienice K-ce B-8 215 0 8

17 Dorota GWIAZDA Koło PZW nr 27 Klimontów A-12 610 0 9

18 Anna KOPCZYŃSKA Koło PZW nr 76 Fiat Auto Poland B-5 40 0 9

19 Ewa DOMARSKA Koło PZW nr 32 Lędziny A-8 460 0 10

20 Magdalena WIESCHALKA Koło PZW nr 3 Bytom B-2 35 0 10

21 Izabela NOWAK Koło PZW nr 4 Brzeziny A-11 275 0 11

22 Paulina KORDZIAK Koło PZW nr 12 Dąbrowa G. B-11 0 0 11

23 Anna TOMANEK Koło PZW nr 100 Siemianowice A-4 70 0 12

24 Jadwiga PYKA Koło PZW nr 41 Relaks A-7 25 0 13

NK Joanna MALEWSKA Koło PZW nr 28 Knurów B- DSK 0 14

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu Kobiet

Rzeka Odra, Kędzierzyn - Koźle, 17-18 czerwiec 2017r.

Kobiety
Tura II

INDYWIDUALNIE
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu Kobiet

Rzeka Odra, Kędzierzyn - Koźle, 17-18 czerwiec 2017r.

Kobiety
Tura II

INDYWIDUALNIE

Sędzia Sekretarz

Aleksandra Kurzepa

18.06.2017, 14:39

Lech Gorczyński

Sędzia Główny
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW/Klub PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

1 Marta GOTWALD Koło PZW nr 9 Chorzów 3 7000 3740 A-7 1 3740 A-13 2 3260

2 Karolina DUDA Koło PZW nr 44 Pszczyna 4 6450 3460 B-3 1 3460 A-9 3 2990

3 Agnieszka PIETRZYK Koło PZW nr 48 Radlin 4 6180 4215 A-5 3 1965 B-10 1 4215

4 Bożena LARISCH Koło PZW nr 65 Makoszowy 5 8105 5785 B-12 4 2320 A-6 1 5785

5 Nune MAMIKONYAN Koło PZW nr 72 Zamet 7 4675 2360 B-9 3 2360 A-2 4 2315

6 Lena MAMIKONYAN Koło PZW nr 72 Zamet 7 4640 2900 A-1 5 1740 B-1 2 2900

7 Andrea FURBIEL Koło PZW nr 92 Halemba 7 4460 2285 A-11 2 2285 A-5 5 2175

8 Ewelina STEPNOWSKA Koło PZW nr 49 Rybnik 9 2600 1365 A-2 6 1235 B-7 3 1365

9 Katarzyna KORGÓL Koło PZW nr 6 Czeladź 9 2195 1780 A-8 4 1780 B-4 5 415

10 Monika SZLĘK Koło PZW nr 16 Arcelor Mittal 9 1550 1060 B-10 5 1060 B-9 4 490

11 Beata ŁUKASZEK Koło PZW nr 77 Zofiówka 14 2325 1165 A-9 7 1165 A-10 7 1160

12 Anna SULKA Koło PZW nr 49 Rybnik 14 1795 1165 B-8 8 630 A-1 6 1165

13 Jadwiga PYKA Koło PZW nr 41 Relaks 15 2465 2440 B-2 2 2440 A-7 13 25

14 Ewa DOMARSKA Koło PZW nr 32 Lędziny 16 1510 1050 B-7 6 1050 A-8 10 460

15 Dorota GWIAZDA Koło PZW nr 27 Klimontów 17 1725 1115 A-12 8 1115 A-12 9 610

Wyniki końcowe Tura I Tura II

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu Kobiet

Rzeka Odra, Kędzierzyn - Koźle, 17-18 czerwiec 2017r.

Kobiety Klasyfikacja końcowa

8 / 9
Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Katowice 8/2017/KAT 

Spławik  ver.  2.17.5.0.2 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW/Klub PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Wyniki końcowe Tura I Tura II

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu Kobiet

Rzeka Odra, Kędzierzyn - Koźle, 17-18 czerwiec 2017r.

Kobiety Klasyfikacja końcowa

16 Dorota URBANOWSKA Koło PZW nr 102 Żory 17 620 320 B-1 11 300 B-6 6 320

17 Paulina KORDZIAK Koło PZW nr 12 Dąbrowa G. 18 860 860 B-6 7 860 B-11 11 0

18 Monika PLUTA Koło PZW nr 65 Makoszowy 19 1955 1140 A-3 11 815 A-3 8 1140

19 Bogumiła SYNOWIEC
Koło PZW nr 25 Szopienice K-

ce
19 610 395 B-5 11 395 B-8 8 215

20 Aleksandra MARCINIAK Koło PZW nr 47 Radzionków 19 590 295 B-4 12 295 B-3 7 295

21 Magdalena WIESCHALKA Koło PZW nr 3 Bytom 20 880 845 A-6 10 845 B-2 10 35

22 Izabela NOWAK Koło PZW nr 4 Brzeziny 20 760 485 B-13 9 485 A-11 11 275

23 Anna KOPCZYŃSKA
Koło PZW nr 76 Fiat Auto 

Poland
22 95 55 B-11 13 55 B-5 9 40

24 Anna TOMANEK Koło PZW nr 100 Siemianowice 24 165 95 A-4 12 95 A-4 12 70

25 Joanna MALEWSKA Koło PZW nr 28 Knurów 23 1045 1045 A-10 9 1045 B- 14 DSK

18.06.2017 14:39

Lech Gorczyński

Sędzia Główny

Aleksandra Kurzepa

Sędzia Sekretarz
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